
Juzgados Administrativos de Barranquilla 

JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad 

 ESTADO 81 

FECHA: 08/07/2022 

ALEJANDRA NAVARRO MONTOYA  

SECRETARIA  

 

 

 
 

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia 

Actuación 

 

 

 

1 

 

 
 

08001-33-33- 
005-2019- 
00209-00 

 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

 

 
jose sanchez 
cantillo 

UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE 
GESTION 
PENSIONAL Y 
CONTRIBUCIONES 
PARA FISCALES 
DE LA 
PROTECCION 

 

 
 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 

 

07/07/2022 

 

Ver auto  
 

Auto concede 
recurso de 
apelación 

 

 
2 

 

08001-33-33- 
005-2022- 
00107-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

FRANKLIN 

JOSE JIMENEZ 
USTAREZ 

 
NACION - MINIST

ERIO DE EDUCAC
ION NACIONAL - F
OMAG. 
 

 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 
07/07/2022 

Ver auto  

 
Auto admite 
demanda 
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